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DI2APRIL  RONDJERENKUM 10
W0 3 APRIL CHEF SPECIAL 14.30  HUISKAMER

I 3 DO 4 APRIL KOFFIEMOMENTJE  10:0 ‘T BURGSTELIN
. 43‘, VR 5 APRIL RONDRIT 10.15
* KATHOLIEKE VIERING ' "o
| 14.30  ‘TBURGSTEUN

4 SPELMIDDAG

' \ ‘. &;‘-
MA8APRIL  KOFFIEMOMENTJE 1030
DI 9 APRIL BEWEEG JE FIT 14.00  HUISKAMER

BEAUTYMIDDAG ~ 15.00  ruowsusesteon
WO 10 APRIL KOFFIETILJD 10.30  TouRGsTELN

D0 11APRIL  MUZIEK OP VERZOEK 1500  TBURGSTEN
‘.VIHZ APRIL BINGO 14.30 ‘T BURGSTELIN

‘T BURGSTELIN
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MA 15 APRIL

DI 16 APRIL

W0 17 APRIL
DO 18 APRIL

VR 19 APRIL

KOFFIEMOMENTIE
KOFFIEMOMENTIE

BEWEEG JE FIT
MEMORIES
KOFFIETIJD

KOFFIEMOMENTIJE

DE PROEVERI)
RONDRIT

KONINGSHUIS QUIZZZ

e

10.30

10.00

14.00
15.00

10.00

10:30

14.30

10.30

14.30

‘T BURGSTEIIN

HUISKAMER

‘T BURGSTELIN

TBURGSTEUN e
O |



-
MA 22 APRIL KOFFIEMOMENTJE 10.00 ‘T BURGSTELIN

DI 23 APRIL  THEE MET EENTHEMA 1030 'TsuRestean
BEWEEBJEFT 1600 . yugsrenn

BEAUTYMIDDAG 15.00  giew BureSTEDN
WO 24 APRIL KOFFIETIID 10.30 ‘T BURGSTELIN

VR 26 APR". SPELM"]DAG 14.30 TBURGSTEIJN

ZA 27 APRIL KONINGSDAG 10.00 ‘T BURGSTELIN

Wi~ S —
DI 30 APRIL KOFFIEMOMENTJE ! | INEHEDS IR '.
JEU DE BOULES LE: | Y- '
WO 1 MEI KOFFIETUD 10.30 ‘T BURGSTEIN . .'
D0 2 MEI KOFFIEMOMENTJE S ST
14.30 HUISKAMER &
DE PROEVERIJ s

VR 3 MEI RONDRIT 10.15 e
KATHOLIEKEVIERING  ''"°  Huscwe [

SPELMIDDAG 1430 ‘TBURGSTELN




